

**Reparatia capitala a acoperisului
Oficiului Medicilor de Familie
Napadova**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatia capitala a acoperisului Oficiului Medicilor de Familie Napadova**

Valoarea de deviz 560 940,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	43,4000	60,00	2 604,00
2.	7122050013400	Zidar	h-om	34,7200	60,00	2 083,20
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	41,4800	60,00	2 488,80
4.	7123010010200	Betonist	h-om	19,1760	60,00	1 150,56
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	51,9686	60,00	3 118,12
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	601,2900	60,00	36 077,40
7.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	128,4270	60,00	7 705,62
8.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	216,5960	60,00	12 995,76
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	4,0800	60,00	244,80
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	518,9800	60,00	31 138,80
11.	7422010060100	Timplar	h-om	225,8600	60,00	13 551,60
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	362,9564	60,00	21 777,38
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	17,9860	60,00	1 079,16
		Total manopera				136 015,20

Materiale:

1.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0564	4 450,00	250,98
2.	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamnelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,1200	4 450,00	534,00
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,4220	4 450,00	1 877,90
4.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase б = 44MM calit II	m3	0,2856	4 450,00	1 270,92
5.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	2,6145	4 450,00	11 634,52
6.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22MM calit a III a	m3	0,1200	4 450,00	534,00
7.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,2000	4 450,00	890,00
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	3,5605	4 450,00	15 844,22
9.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	3,3800	4 450,00	15 041,00
10.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0238	4 450,00	105,91

11.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	2,4024	4 450,00	10 690,68
12.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40-75$ MM calit a II a	m3	0,5040	4 450,00	2 242,80
13.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0816	4 450,00	363,12
14.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	2,7040	4 450,00	12 032,80
15.	2010237318750	Distantieri	buc	144,8990	3,00	434,69
16.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0326	10 000,00	326,00
17.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	11,2800	26,00	293,28
18.	2320187315789	Decofrol	kg	13,5360	60,00	812,16
19.	23203226000361	Gudron	kg	6,1404	5,00	30,70
20.	2413217300010	Cleme	buc	21,4200	138,00	2 955,96
21.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	13,3378	45,00	600,20
22.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	8,6974	24,00	208,74
23.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	14,1100	28,00	395,08
24.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	137,3600	3,00	412,08
25.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	171,7000	3,20	549,44
26.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	17,7450	8,00	141,96
27.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	36,7438	60,00	2 204,63
28.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	43,6118	9,00	392,51
29.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	35,4900	71,00	2 519,79
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	34,7894	2,70	93,93
31.	26531021008311	Tink	kg	78,2000	8,00	625,60
32.	2663102100000	Beton	m3	24,0490	1 300,00	31 263,70
33.	2666122800555	Element de inchidere	buc	7,4160	50,00	370,80
34.	2682132600001	Cerceveli (Переpleты)	m2	1,0000	201,00	201,00
35.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	14,0980	25,00	352,45
36.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	400,3610	5,50	2 201,99
37.	2682132601626a	Pinza anticondens	m2	400,3610	10,50	4 203,79
38.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	177,4500	7,00	1 242,15
39.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	408,1350	120,80	49 302,71
40.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	14,1960	200,00	2 839,20
41.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	44,9820	70,00	3 148,74
42.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	38,9340	58,00	2 258,17
43.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	13,7970	17,00	234,55
44.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	249,8950	17,00	4 248,22
45.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	523,6725	17,00	8 902,43
46.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	5,6400	15,00	84,60
47.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	7,5470	15,00	113,21
48.	28631463108081	Balamale (петли)	buc	8,0000	99,00	792,00
49.	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	2,0000	300,00	600,00
50.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	127,7920	25,00	3 194,80
51.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	84,2000	35,00	2 947,00

52.	2874115802561	Surub M 12	buc	1 352,0000	0,60	811,20
53.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	33,8400	0,60	20,30
54.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	17,8500	35,00	624,75
55.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	10,7100	112,00	1 199,52
56.	2874115837745	Suruburi	buc	370,8000	0,60	222,48
57.	2874115840479	Piulita M12	buc	1 352,0000	0,60	811,20
58.	2874115840601	Piulita M20	buc	676,0000	0,60	405,60
59.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	33,8400	0,60	20,30
60.	2874115850000	Buloane M 20	buc	676,0000	2,50	1 690,00
61.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	44,2780	0,60	26,57
62.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,5640	35,00	19,74
63.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	46,6440	35,00	1 632,54
64.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	274,7200	1,50	412,08
65.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	32,6200	35,00	1 141,70
66.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	14,4180	48,00	692,06
67.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	7,4160	230,00	1 705,68
68.	28752740000502	Cot burlan	buc	21,4200	125,00	2 677,50
69.	28752740000503	Cot de capat	buc	10,7100	125,00	1 338,75
70.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	10,7100	43,00	460,53
71.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	7,4160	125,00	927,00
72.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	51,9120	45,00	2 336,04
73.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	37,1840	35,00	1 301,44
74.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	7 371,7800	1,60	11 794,85
75.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	4 177,6800	0,20	835,54
76.	4100116202818	Ара pentru mortare si betoane	m3	4,6925	22,00	103,24
77.	4100126202818	Ара	m3	0,1360	22,00	2,99
78.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,7000	3,00	5,10
		Total materiale de constructii				238 029,81

Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,0495	400,00	419,80
2.	2410520006800	Автомомпа	h-ut	2,2560	250,00	564,00
3.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mm, G=13,5 t	h-ut	1 224,0000	1,00	1 224,00
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,8500	10,00	8,50
5.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,7600	10,00	67,60
6.	2922140007000	Macara	h-ut	0,2804	400,00	112,16
7.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	10,2000	10,00	102,00
8.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,5474	10,00	5,47
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	46,2736	10,00	462,74
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,7140	10,00	7,14
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,5120	10,00	45,12
12.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,2040	15,00	3,06
13.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	2,1714	15,00	32,57
14.	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,3200	15,00	4,80
		Total utilaje de constructii				3 058,96

Total	lei	377 103,9 7
Asigurarea sociala	24 %	32 643,65
Total		409 747,6 2
Cheltuieli de transport	6 %	14 281,79
Cheltuieli directe		424 029,4 1
Cheltuieli de regie	6 %	25 441,76
Total		449 471,1 7
Beneficiu de deviz	4 %	17 978,85
Total		467 450,0 2
TVA	20 %	93 490,00
Total deviz:		560 940,0 2

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)